Додаток 3 

ОФІЦІЙНИЙ ВИСНОВОК 

про обсяг вільного залишку бюджетних коштів 

загального та спеціального фондів  

Новоукраїнської міської ради 

станом на 01 січня 2017 року 

Вільний залишок загального фонду для уточнення становить 11488096,86 грн. 

(Одинадцять мільйонів чотириста вісімдесят вісім тисяч дев’яносто шість 

гривень 86 коп.) 

Залишок спеціального фонду становить 954899,61 гривень 

Дев’ятсот п’ятдесят чотири тисячі вісімсот дев’яносто дев’ять гривень 61 коп. 

З них бюджет розвитку –  893474,99 грн.; по  КФК 240900 – 3,69 грн., 160101 – 

33,50 грн., 240601 – 61283,75 грн., 170703 – 103,68 грн. 

Новоукраїнський міський голова                                                             О.Корінний